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XII° MEETING DI CORTENOVA DI CORSA CAMPESTRE
PER RAPPRESENTATIVE PROVINCIALI - CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI ASSOLUTI CROSS CORTO
Organizzazione: CSC CORTENOVA - CORTENOVA

Cross RAGAZZE 2007 - RISULTATI 17/03 - 13:00

SERIE - RISULTATI

HOME Ris. x Gara Ris. x Team Class. Ind./Squadra
Serie Unica CAMPESTRE - 17 Marzo 2019 Ora Inizio: 10:40
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti

1 765 ZILIOLI Asia 2007 RF CR RAPP. CREMONA 04:38 50
ATL. CASTELLEONE

2 774 GINI Noemi 2007 RF SO RAPP. SONDRIO 04:41 49
G.P. VALCHIAVENNA

3 750 VAILATI CAMILLO Chiara 2007 RF BG RAPP. BERGAMO 04:42 48
ATL. ESTRADA

4 767 BORGONOVO Rebecca 2007 RF MI RAPP. MILANO 04:43 47
GEAS ATLETICA

5 756 BERTOLDINI Ylenia 2007 RF CL RAPP. COMO/LECCO 04:45 46

C.S. CORTENOVA

6 784 RIZZI Jennie 2007 RF TN RAPP. TRENTO 04:46 45
G.S. TRILACUM

7 766 BOCA Alessandra 2007 RF MI RAPP. MILANO 04:47 44
EUROATLETICA 2002

8 792 CASAGRANDE Alice 2007 RF VA RAPP. VARESE 04:48 43
ATL. MALNATE

9 769 FRANZOLINI Giorgia 2007 RF MI RAPP. MILANO 04:49 42
EUROATLETICA 2002

10 770 PINNA Ludovica 2007 RF MI RAPP. MILANO 04:53 41
GEAS ATLETICA

11 748 LIGUORI Silvia 2007 RF BG RAPP. BERGAMO 04:55 40
POL. ATL. BREMBATE SOPRA

12 776 TIRINZONI Silvia 2007 RF SO RAPP. SONDRIO 04:58 39
G.P. TALAMONA

13 752 MURTAS Nicole 2007 RF BS RAPP. BRESCIA 04:58 38
CORRINTIME

14 747 HADAJI Hajar 2007 RF BG RAPP. BERGAMO 04:59 37
G. ALPINISTICO VERTOVESE

15 782 LEOCATA Sofia 2007 RF TN RAPP. TRENTO 05:00 36
ATLETICA TEAM LOPPIO

16 790 TURBIGLIO Silvia 2007 RF TO RAPP. TORINO 05:00 35
A.S.D. BORGARETTO 75

17 791 BIANCHI Erya Giulia 2007 RF VA RAPP. VARESE 05:02 34
PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A.

18 793 LAMPERTI Martina 2007 RF VA RAPP. VARESE 05:02 33
ATL. GAVIRATE

19 796 ARTUSI llaria 2007 RF VS RAPP. VALSASSINA 05:03 32
C.S. CORTENOVA

20 757 BIGNAMI Alessandra 2007 RF CL RAPP. COMO/LECCO 05:03 31
POLISPORTIVA INTERCOMUNALE

21 758 BUZZELLA Teresa 2007 RF CL RAPP. COMO/LECCO 05:03 30
UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D

22 760 GRASSI Greta 2007 RF CL RAPP. COMO/LECCO 05:04 29

LIETO COLLE ASD

23 768 ELLI Alice Maria 2007 RF MI RAPP. MILANO 05:04 28
5 CERCHI SEREGNO

24 785 TOMASELLI Chiara 2007 RF TN RAPP. TRENTO 05:05 27
U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

25 759 DE GIORGI Penelope 2007 RF CL RAPP. COMO/LECCO 05:09 26
ATLETICA ALTO LARIO

26 778 CORNA Alexandra 2007 RF TIC RAPP. TICINO 05:09 25

27 773 CONTESSA Asia 2007 RF SO RAPP. SONDRIO 05:10 24
G.P. SANTINUOVA OLONIO

28 749 TOGNI Gioia 2007 RF BG RAPP. BERGAMO 05:10 23
ATL. BRUSAPORTO

29 799 RIZZI Arianna 2007 RF VS RAPP. VALSASSINA 05:11 22
PREMANA

30 783 PLOTEGHER Elisa 2007 RF TN RAPP. TRENTO 05:12 21
US CORNACCI TESERO ASD

31 777 BETTEGA Marianna 2007 RF TIC RAPP. TICINO 05:12 20

32 779 DE MARCO Aurora 2007 RF TIC RAPP. TICINO 05:12 19

33 794 MACCHI Giulia 2007 RF VA RAPP. VARESE 05:12 18
ATL. GALLARATESE

34 751 FERRARATO Gloria 2007 RF BS RAPP. BRESCIA 05:13 17

1di2 17/03/2019, 17:49



2di2

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47
48

49

50

51

52

53

787

786

79

~

75

w

761

755

789

788

754

800

798

771

781
762

795

775

764

76

W

235

744

CRAVETTO Denise

BOURLOT Alice

GAFFURI Silvia

PEDRINI Elisabetta

CARELLI Viola

RIOS CITRONI Maya

GRANGETTO Matilde

GHIONE Marianna

POIATTI Elisa

ROSSI Ilaria

PATRIARCA Valentina

ACQUISTAPACE Marta

TABORELLI Tea
DAMIA Marta

SECCO Matilde

LANDI Marta

RADAELLI Micaela

GUARNERI Allegra

DANINI Beatrice

GHISALBERTI Martina

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007
2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

RF

RF

RF

RF

RF

RF

RF

RF

RF

RF

RF

RF

RF
RF

RF

RF

RF

RF

RF

RF

S.S. ROBUR BARBARANO

TO RAPP. TORINO

ASS. DILET. CANAVESE 2005

TO RAPP. TORINO

ASD G.S. POMARETTO '80

VS RAPP. VALSASSINA

U.S. SAN MAURIZIO

BS RAPP. BRESCIA

BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL
CR RAPP. CREMONA

ATL. CASTELLEONE

BS RAPP. BRESCIA

S.S. ROBUR BARBARANO

TO RAPP. TORINO

ASDP ATLETICA PINEROLO

TO RAPP. TORINO

A.S.D. BORGARETTO 75

BS RAPP. BRESCIA

CORRINTIME

VS RAPP. VALSASSINA

G.S. VIRTUS CALCO

VS RAPP. VALSASSINA

UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D
SO RAPP. SONDRIO

G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI
TIC RAPP. TICINO

CR RAPP. CREMONA

ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMT'
VA RAPP. VARESE

ATL. ARCISATE

SO RAPP. SONDRIO

G.S. C.S.I. MORBEGNO

CR RAPP. CREMONA

ASD NUOVA VIRTUS CREMA

CR RAPP. CREMONA

CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI
CR RAPP. CREMONA

ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMT'
BG RAPP. BERGAMO

ATL. VALLE BREMBANA

http://www fidal.it/risultati/2019/REG19395/Gara270.htm

05:

05:

05:

05:

05:

05:

05:

05:

05:

05:

05:

05:

05:
05:

05:

05

05

06

06

21

24

26

29

30
30

37

140

143

:01

:04

DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprieta: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

16
15
14
13
12
11

10

17/03/2019, 17:49



http://www fidal.it/risultati/2019/REG19395/Gara250.htm

XII° MEETING DI CORTENOVA DI CORSA CAMPESTRE
PER RAPPRESENTATIVE PROVINCIALI - CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI ASSOLUTI CROSS CORTO
Organizzazione: CSC CORTENOVA - CORTENOVA

Cross RAGAZZI 2007 - RISULTATI 17/03 - 13:00

SERIE - RISULTATI

HOME Ris. x Gara Ris. x Team Class. Ind./Squadra
Serie Unica CAMPESTRE - 17 Marzo 2019 Ora Inizio: 10:56
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti

1 665 DYKOPAVLENKO Nicola 2007 RM TN RAPP. TRENTO 04:21 50
USD VILLAZZANO

2 625 MACCHERONE Riccardo 2007 RM BG RAPP. BERGAMO 04:21 49
POL. ATL. BREMBATE SOPRA

3 673 AMBROSIO Riccardo 2007 RM VA RAPP. VARESE 04:24 48
ATL. GAVIRATE

4 631 MAFFAZIOLI Dawit 2007 RM BS RAPP. BRESCIA 04:25 47
MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

5 652 ZANGHI Alessandro 2007 RM MI RAPP. MILANO 04:28 46
EUROATLETICA 2002

6 657 SUTTI Gabriele 2007 RM SO RAPP. SONDRIO 04:29 45
G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI

7 638 POMONI Oscar Luigi 2007 RM CL RAPP. COMO/LECCO 04:30 44
PREMANA

8 647 IDONE Cristiano 2007 RM GE RAPP. GENOVA 04:34 43
ATL. UNIVERSALE DON BOSCO

9 628 TOFFUL Efrem 2007 RM BG RAPP. BERGAMO 04:36 42
G. ALPINISTICO VERTOVESE

10 674 ARRIGHI Luca 2007 RM VA RAPP. VARESE 04:37 41
ATL. MALNATE

11 649 SECCHI Giacomo 2007 RM MI RAPP. MILANO 04:37 40
ATL. CONCOREZZO

12 648 ALAMIA Michele 2007 RM MI RAPP. MILANO 04:38 39
CUS PRO PATRIA MILANO

13 675 MERONI Michele 2007 RM VA RAPP. VARESE 04:39 38
ATL. O.S.A. SARONNO LIB.

14 637 ORLANDI Michael 2007 RM CL RAPP. COMO/LECCO 04:40 37
TEAM PASTURO ASD

15 672 PERARDI Stefano 2007 RM TO RAPP. TORINO 04:43 36
ASS. DILET. CANAVESE 2005

16 662 SAIN Raul 2007 RM TIC RAPP. TICINO 04:46 35

17 655 JAMAL IDRISSI Yassine 2007 RM SO RAPP. SONDRIO 04:46 34
G.S. C.S.I. MORBEGNO

18 634 CONSONNI Simone 2007 RM CL RAPP. COMO/LECCO 04:47 33
UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D

19 627 MILESI Filippo 2007 RM BG RAPP. BERGAMO 04:48 32
G. ALPINISTICO VERTOVESE

20 661 MUELLER Cedric 2007 RM TIC RAPP. TICINO 04:48 31

21 663 ANDREATTA Riccardo 2007 RM TN RAPP. TRENTO 04:48 30
ATLETICA ROTALIANA

22 633 REGOSINI Luca 2007 RM BS RAPP. BRESCIA 04:48 29
ATL. RODENGO SAIANO MICO

23 651 VERGANI Matteo 2007 RM MI RAPP. MILANO 04:49 28
ATL. GESSATE

24 636 MINNITI Simone 2007 RM CL RAPP. COMO/LECCO 04:51 27
ATL. 87 - OGGIONO

25 667 SAMMARCO Raffaele 2007 RM TN RAPP. TRENTO 04:52 26
ATLETICA TRENTO

26 626 MAGNAGHI Francesco 2007 RM BG RAPP. BERGAMO 04:53 25
POL. ATL. BREMBATE SOPRA

27 640 MARTINO Francesco Emanu 2007 RM CR RAPP. CREMONA 04:54 24
POL. SPINESE ATL.

28 656 PELIZZATTI Andrea 2007 RM SO RAPP. SONDRIO 04:54 23
POL. ALBOSAGGIA

29 624 GUERINI Lorenzo 2007 RM BG RAPP. BERGAMO 04:54 22
G. ALPINISTICO VERTOVESE

30 676 PEDROLINI Luca 2007 RM VA RAPP. VARESE 04:56 21
ATL. ARCISATE

31 654 ILLINI Valentino 2007 RM SO RAPP. SONDRIO 04:58 20
ATL. ALTA VALTELLINA

32 650 TARANTA Edoardo 2007 RM MI RAPP. MILANO 04:58 19
ATL. RICCARDI MILANO 1946

33 658 ANDINA Sean 2007 RM TIC RAPP. TICINO 04:58 18

34 670 EINAUDI Pietro 2007 RM TO RAPP. TORINO 04:59 17
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ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS

35 671 MANZO Federico 2007 RM TO RAPP. TORINO 05:01 16
SAFATLETICA SSD A RL

36 669 CERESA PRUCIN Giorgio 2007 RM TO RAPP. TORINO 05:01 15
G.S. ATLETICA RIVOLIA.S.D.

37 668 AGRIMI Giovanni 2007 RM TO RAPP. TORINO 05:02 14
A.S.D. BORGARETTO 75

38 653 DAL FARRA Simone 2007 RM SO RAPP. SONDRIO 05:02 13
G.P. SANTI NUOVA OLONIO

39 680 MOTTA Mattia 2007 RM VS RAPP. VALSASSINA 05:04 12
ATLETICA ALTO LARIO

40 642 POZZOLI Leone 2007 RM CR RAPP. CREMONA 05:04 11
ASD NUOVA VIRTUS CREMA

41 643 VISIOLI Benedict 2007 RM CR RAPP. CREMONA 05:04 10
ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI'

42 659 BRIACCA Miro 2007 RM TIC RAPP. TICINO 05:05 9

43 660 LEU Sasha 2007 RM TIC RAPP. TICINO 05:05 8

44 681 PULIATTI Cris 2007 RM VS RAPP. VALSASSINA 05:05 7

LIETO COLLE ASD
45 679 MEDA Alessandro 2007 RM VS RAPP. VALSASSINA 05:06 6
U.P. MISSAGLIA

46 639 CIGALA Andrea 2007 RM CR RAPP. CREMONA 05:08 5
CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

47 682 TENDERINI Filippo 2007 RM VS RAPP. VALSASSINA 05:09 4
PREMANA

48 629 BRESCIANI SAOTTINI Vale 2007 RM BS RAPP. BRESCIA 05:10 3

G.S. ATL. REZZATO

49 635 FUSI Marco Tiziano 2007 RM CL RAPP. COMO/LECCO 05:11 2
U.S. SAN MAURIZIO

50 677 SILVESTRI Rafael 2007 RM VA RAPP. VARESE 05:12 1
SESTO 76 LISANZA

51 678 DE SANTIS Lorenzo 2007 RM VS RAPP. VALSASSINA 05:13 1
POLISPORTIVA INTERCOMUNALE

52 630 MAESTROLI Manuel 2007 RM BS RAPP. BRESCIA 05:14 1
ATL. RODENGO SAIANO MICO

53 632 OGNA Marco 2007 RM BS RAPP. BRESCIA 05:19 1

G.S. ATL. REZZATO

54 644 BERTOLLA Samuele 2007 RM GE RAPP. GENOVA 05:19 1
A.S.D. C.U.S. GENOVA
55 641 PLANETA Mattia 2007 RM CR RAPP. CREMONA 05:42 1

POL. SPINESE ATL.
666 GOSETTI Alan 2007 RM TN RAPP. TRENTO DNS
ATLETICA ROTALIANA
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